Autres effets personnels et articles
ménagers

Médicaments et produits pharm. en dose

Livres et brochures

Films, plaques vierges pour photographie

Autres produits finis

PRODUITS FINIS, NON COMESTIBLES

TOTAL IMPORTATIONS

26,4 20,8
37,3 40,3
23,3 23,5
28,3 11,4
77,8 70,3

1 208,9 1 110,4

1 97,7 2 233,7

14,4
43,0
23,5
13,8
59,2
889,6
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1 900,8



