Autres effets personnels et articles			
ménagers	26,4	20,8	14,4
Médicaments et produits pharm. en dose	37,3	40,3	43,0
Livres et brochures	23,3	23,5	23,5
Films, plaques vierges pour photographie	28,3	11,4	13,8
Autres produits finis	77,8	70,3	59,2
PRODUITS FINIS, NON COMESTIBLES	1 208,9	1 110,4	889,6
	=======================================		=====
TOTAL IMPORTATIONS	1 967,7	2 233,7	1 900,8

•

•

.

,